. 111RIS"t "ANNIE DE ARAI. JO, ARÃO
Prefeita Municipal `-/

tal■
PP ,  FRITURA MUNIIIPAt Dé

BOM JARDIM
ES] ADO D() MARANHÃO

PREFEITURAS1 !RIPAI. DE BOM JARDIM

CNPJ 06 229 975/0001-72
Gabinete Civil

Portaria n° 14a 2021 -GB

Bom Jardim (MAL 11 de Janeiro de 2021

A PREFEITA MUNICIPAL DL BOM JARDIM, Estado do Maranhão, CHRISTIANNE
DE ARAI, JO VARÃO, no uso de suas atribuições legais ~fendas na Constituição Federal e na
Lei Organica do Municipio de Bom Jardim. MA.

RF.S01.•

Art I. DESIGNAR, o Sr RODRIGO FERREIRA ARAÚJO, portador do CPF
604 351.493-18 e RU 037804112009 - 5 como ENGENHEIRO CHEFE, no âmbito do Poder
E_xecutivo do Munielpio.

Art. 29- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário

Pt BUQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, Fritado do Ma raablo, aos 11 dia do men

de janeiro de 2021.

AV Jose Pedro Vasconcelos, SN, Bom Jardim - Maranhão. Brasil - CEP 65.380-000
Ouviderta Geral. 0800 0911 0420 Sitio. wwwbonuardim.magov.be